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[bookmark: _GoBack]Annexe 
du formulaire de demande concernant l’octroi d’une aide financière à une organisation active dans le domaine de la formation continue pour les années 2021 à 2024
Précisez les prestations envisagées. Donnez une définition des objectifs et mesures au sens de l’art. 4 al. 1 let. b OFCo qui soit claire et réaliste et qui permette une évaluation. Complétez également les rubriques Public(s) cible(s) et Partenaires.

Prestations a : Information du public sur des thèmes liés à la formation continue, en particulier mesures de sensibilisation à l’apprentissage tout au long de la vie 

	No
	Prestation(s) a
(cf. Formulaire de demande, point 3.2.1)
	Objectifs
	Mesures
	Public(s) cible(s)
	Partenaires

	a1
	     
	     
	     
	     
	     

	a2
	     
	     
	     
	     
	     

	a3
	     
	     
	     
	     
	     

	a4
	     
	     
	     
	     
	     

	a5
	     
	     
	     
	     
	     

	a6
	     
	     
	     
	     
	     

	[bookmark: Text1]  
	     
	     
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     
	     
	     





Prestations b : Prestations de coordination qui renforcent le système de la formation continue, notamment dans le cadre de réseaux 

	No
	Prestation(s) b
(cf. Formulaire de demande, point 3.2.2)
	Objectifs
	Mesures
	Public(s) cible(s)
	Partenaires

	b1
	     
	     
	     
	     
	     

	b2
	     
	     
	     
	     
	     

	b3
	     
	     
	     
	     
	     

	b4
	     
	     
	     
	     
	     

	b5
	     
	     
	     
	     
	     

	b6
	     
	     
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     
	     
	     

	  
	     
	     
	     
	     
	     





Prestations c : Mesures d’intérêt essentiellement public destinées à l’assurance et au développement de la qualité et au développement de la formation continue

	No
	Prestations(s) c
(cf. Formulaire de demande, point 3.2.3)
	Objectifs
	Mesures
	Public(s) cible(s)
	Partenaires

	c1
	     
	     
	     
	     
	     

	c2
	     
	     
	     
	     
	     

	c3
	     
	     
	     
	     
	     

	c4
	     
	     
	     
	     
	     

	c5
	     
	     
	     
	     
	     

	c6
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